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Grypa ptaków oraz Wirus Zachodniego Nilu jako nowe 
zagrożenia dla regionu Polski 

Cel Szkolenia:

Przekazanie informacji istotnych z punktu widzenia lekarzy tj. informacji o ww.
dwóch jednostkach chorobowych u ludzi, ich sytuacji epidemiologicznej i
epizootycznej w kraju, w regionie Europy oraz na świecie, przekazanie
informacji z zakresu nadzoru epidemiologicznego nad grypą ptaków i gorączką
zachodniego Nilu u ludzi w Polsce zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Wykładowca: 

lek. wet. Joanna Sujka –  lekarz weterynarii, która od lat porusza się na
styku świata ludzi i zwierząt. Absolwentka Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie (2006), pierwsze zawodowe doświadczenia
zdobywała, pracując z czworonożnymi pacjentami w warszawskich
lecznicach dla zwierząt. Z czasem jej zainteresowania przeniosły się w
stronę zdrowia publicznego – od 2010 roku prtacuje w Głównym
Inspektoracie Sanitarnym, w którym zajmuje się zagadnieniami
związanymi z nadzorem epidemiologicznym nad chorobami zakaźnymi u
ludzi w Polsce, w tym zoonozami. Stara się łączyć praktyczną wiedzę
kliniczną i weterynaryjną dociekliwość z systemowym spojrzeniem na
epidemiologię, a na szkoleniach najbardziej ceni sobie przystępność oraz
praktyczne spojrzenie na omawiane problemy.

Program szkolenia:

Omawiane zagadnienia



grypa ptaków i gorączka zachodniego Nilu

opis chorób w tym możliwości diagnostyczne, występowanie, nadzór
epidemiologiczny, współpraca lekarza z Państwową Inspekcją Sanitarną w
ramach nadzoru

doskonalenie wiedzy lekarzy nt. wybranych odzwierzęcych chorób
zakaźnych w kontekście zmieniającej się sytuacji epidemiologicznej i
obowiązku uczestnictwa w nadzorze nad zoonozami

Do kogo kierowane jest szkolenie: lekarze medycyny, w szczególności np.
lekarze POZ, lekarze całodobowych podmiotów leczniczych np. SOR, lekarze
zajmujący się zagadnieniami związanymi z układem oddechowym,
neurologicznym.

 

Szkolenie realizowane w porozumieniu z Głównym Inspektoratem Sanitarnym.




